Paş t i au dărui t un prea frumos
măsa iu pen t ru prestol lucra t şi brodat cu m ă t a s ă şi fir
de aur de St. Doamnă Aurora Valuţan, în valoare de
50 cor. Dumnezeu în îndura rea sa cea mare să le
resp lă tească cu îmbelsugare aceas t ă faptă a lor vred
nică de i m i t a t ! Dalboşeţ în 2/15 Aprilie 1904 Ilie
Imbrescu paroh.

Bibliografie
Planul de acţiune al Societăţii pen t ru crearea unui

fond de tea t ru român, relativ la lucrările de e secu ta t
pen t ru pregăt i rea înfinţării Teatrului român din Unga
ria. Broşov, Tipografia A. Mureşianu. 1904.

*